202５年 2月

新規会員各位

横浜市スポーツ医科学センター

口座振替のお手続きについて

†月会費の徴収（口座振替）について

当スポーツ教室の会費は月毎に口座振替でお願いしております。教室開始３ヶ月目から毎月

３日（但し土日祝と重なった場合は明けの平日）引き落としとなります。

万が一引落確認ができない場合は当月中に総合受付にて現金でお支払い下さい。

その際はお電話にて支払い予定日を事前にお知らせくださいますようお願い致します。

†ご提出いただく書類

口座振替依頼書３枚綴り複写タイプの 3-1 ページ及び 3-2ページの計 2枚

†提出先

総合受付

†提出期限

  第 1 回目の教室開催日です。

間に合わなかった場合は遅くとも初月１５日までにご提出ください。

†お手続き上の注意

①  「ご記入上の注意」を参考にご記入ください。

② 「口座振替依頼書」は会員１名につき１枚を提出してください。

ご兄弟姉妹に関しましてもお手数ですが人数分ご提出いただく必要がございます。

③ 金融機関お届け印をご確認の上、必要箇所に押印をお願い致します。

尚、お客様にて金融機関へ直接口座振替依頼書を提出することも可能です。（ゆうちょ

銀行は除く）その場合は返却された３－２ページ「委託者用」を期日までにご提出下さ

い。

④ お届け印なしのネット口座で振替ご希望の場合は後日 PCやスマートフォン上でお客様

の承認作業が必要となります。詳細につきましては各銀行アプリまたはホームページ等

でご確認の上、もれなくご対応くださいますようお願い申し上げます。